
—  30  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 3715-5-2012

       Iscrizione nel registro dei Revisori Contabili di sette società    

     IL DIRETTORE GENERALE 

 Visto il decreto legislativo 27 gennaio 1992, n. 88, concernente l’attuazione della direttiva n. 84/253 CEE, relativa all’abilitazione delle per-
sone incaricate del controllo di legge dei documenti contabili, ed in particolare l’art. 6 che regola l’iscrizione delle società nel Registro dei Revisori 
Contabili; 

 Visto il decreto ministeriale del 12 aprile 199S con il quale veniva formato il Registro dei Revisori Contabili di cui agli articoli 11 e 12 del 
predetto decreto legislativo n. 88 del 1992; 

 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 6 marzo 1998, n. 99, con il quale è stato emanato il regolamento recante le norme concernenti 
le modalità di esercizio della funzione di revisore contabile e più specificamente, per l’iscrizione delle società, gli articoli 25 e seguenti; 

 Visti i pareri della Commissione Centrale per i Revisori Contabili con i quali, ai sensi dell’art. 30, collima 2, del decreto del Presidente della 
Repubblica n. 99/1998, è stato dichiarato, in data 31 gennaio 2012, 15 febbraio 2012, 29 febbraio 2012 e 27 marzo 2012, che le società Business 
Auditing S.r.l. - Codice fiscale: 04054820230, Audita S.r.1. - Codice fiscale: 02230530228, Manto Audit S.r.l. - Codice fiscale: 02354480200, 
decreto ministeriale Revicont S.r.l. - Codice fiscale: 04990930655, Legal Audit S.r.1. - Codice fiscale: 11711141009, Riorga & Co. - Codice fiscale: 
10665230016, BDM Audit S.r.l. - Codice fiscale: 04510780267 sono in possesso dei requisiti prescritti per l’iscrizione nel Registro dei Revisori 
Contabili; 

  Decreta:  
  Nel Registro dei Revisori Contabili, formato con decreto del Ministro di Grazia e Giustizia del 12 aprile 1995, sono iscritte, ad integrazione, 

le seguenti società:  

  

  

    Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 27 aprile 2012 

 Il direttore generale: SARAGNANO   

  12E002582 


